
 
 

 
 

Delibera N. 300 
seduta del 27 NOVEMBRE 2023 
Punto 16   
all’o.d.g 

Accettazione donazione attrezzo per scienze motorie 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

 X GRATTAROLA ANNA DOCENTE    

 X GRECO MARCELLO DOCENTE    

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

 X NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

 X CURIONI GIORGIO STUDENTE    

X  MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

 X VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA    

 TOTALI  13 0 0 

 
- CONSIDERATA la proposta della Prof.ssa Giada Pavia di donare gratuitamente un attrezzo per le Scienze 

Motorie, ovvero un vogatore da lei non più utilizzato che risulta ancora funzionante e che permetterebbe 
l'ampliamento della didattica nelle Scienze Motorie soprattutto nei casi di studenti con problemi agli arti 
inferiori, con esoneri parziali, in caso di sovrappeso. Trattasi di un attrezzo che simula la remata nel canottaggio 
e consente di migliorare la capacità aerobica e risulta a basso impatto articolare.  

- CONSIDERATO che il valore attuale dell’attrezzo è di € 150,00 e quindi non necessita di inventariazione 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
 
 di accettare la donazione dell’attrezzo descritto in premessa. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
Il segretario del C.I.       Il Presidente del C.I.  
GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 
 


